Проект

[image: image1.png]

                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

от _________                                                                                        № ______
          О внесении изменений  в решение Совета  депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  № 229 от 27.12.2022г. «О бюджете  муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов »

          Заслушав информацию, предоставленную Администрацией Понизовского  сельского поселения о  внесении    изменений         в решение
«О бюджете муниципального образования  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»  Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  решил:

1.       Внести в решение Совета депутатов Понизовского сельского поселения  от 27.12.2022 г. № 229 «О бюджете  муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
      1)    пункт 1.2  изложить в следующей редакции

«общий объем расходов бюджета поселения  в сумме 21 580,3 тыс. рублей;»
        2) приложение № 1 изложить в новой редакции (согласно               приложение      № 1 к настоящему решению);

         3) приложение № 8 изложить в новой редакции (согласно               приложение      № 2 к настоящему решению);
        4) приложение № 10 изложить в новой редакции (согласно               приложение      № 3 к настоящему решению);

        5) приложение №12 изложить в новой редакции (согласно               приложение      № 4 к настоящему решению);

      6)      в пункте 13слова   « на 2023 год в сумме  15103,3 тыс. рублей» заменить словами « на 2023 год в сумме 15494,7 тыс. рублей»;
         7) приложение №14 изложить в новой редакции (согласно               приложение      № 5 к настоящему решению);
            2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».
  Глава муниципального образования

  Понизовского  сельского поселения

  Руднянского района Смоленской области                          Т.В. Брагина